Общество с ограниченной ответственностью
«Траст» (F.A.C.C.T.)
Тел.: +7 (495) 984-33-64
www.facct.ru
ОГРН: 1137746777630
ИНН/КПП: 7713775042/772301001

115088, город Москва, улица
Шарикоподшипниковская, дом 1, офис ЭТ 9 К 17

FACCT.RU

Исх. № 2314 от «19» октября 2023 г.                        по месту требования

Авторизационное письмо

Настоящим письмом Общество с ограниченной ответственностью «Траст»

(далее – F.A.C.C.T.) подтверждает, что:

Общество с ограниченной ответственностью «Системы Информационной

Безопасности» является участником партнерской программы F.A.C.C.T. на срок

действия Партнерского соглашения до 31.03.2024 г. ООО «Системы Информационной

Безопасности» имеет право предоставлять неисключительные права на

использование программного обеспечения F.A.C.C.T. (далее-продукция) на

территории Российской Федерации, осуществлять подготовку спецификаций,

проектов, производить установку (инсталляцию) программного обеспечения,

проводить технические консультации и вести другую деятельность, связанную с

продвижением продукции F.A.C.C.T. на территории Российской Федерации.

Продукция F.A.C.C.T., поставляемая ООО «Системы Информационной

Безопасности», обеспечивается всем стандартным техническим обслуживанием

F.A.C.C.T., предоставляемым на территории Российской Федерации.

F.A.C.C.T. является компанией, специализирующейся на предотвращении и

расследовании киберпреступлений, поиску и подбору аналитических материалов по

актуальным угрозам ИБ.

С уважением,

Генеральный директор                                                      _____________________ / Баулин В.В./

http://www.facct./